em 06 (seis) de maio do ano de 2024. Do Objeto  –   O presente Termo Aditivo de
Valor tem como objeto o aditamento de 21,90% (vinte e um vírgula noventa por
cento) ao valor do CONTRATO Nº. 015/2024, assinado em 06 (seis) de maio do
ano de 2024, o que corresponde a R$ 55.596,87 (cinquenta e cinco mil, quinhentos
e noventa e seis reais e oitenta e oito centavos).Do Valor Contratual -  O Valor total
do  instrumento contratual que era  R$ 253.825,11 (duzentos e cinquenta e três mil,
oitocentos e vinte e cinco reais e onze centavos), passa agora a ser de R$
309.421,98 (trezentos e nove mil, quatrocentos e vinte e um reais e noventa e oito
centavos).Das Demais Cláusulas:  Quanto às demais cláusulas contratuais, per-
manecerão as mesmas sem qualquer modificação. Braúna/SP, 07 de junho de
2024. HEITOR VERÚ. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 018/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O

[...]

prestados durante todo o período de execução contratual que terá vigência 12
(doze) meses, no qual, vigorará a partir de sua assinatura, no período de 04/06/
2024 à 03/06/2025.Valor Contratual -  Pelo fornecimento do objeto ora contratado, a
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de  R$ 9.360,00 (nove mil,
trezentos e sessenta reais), divididos em 12 (doze) parcelas de igual valor. Braúna/
SP, 04 de junho de 2024. HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 019/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EMPRESA BEATRIZ ALVES BARZOTTI LTDA – ME.
DISPENSA Nº.

[...]

será de 12 (doze) meses, tendo o início em 04/06/2024 e encerrar-se-á em 03/06/
2025, não podendo ser prorrogado nos termos da Lei. DO VALOR CONTRATUAL:
Pelo fornecimento do objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à CONTRA-
TADA, o valor total de  R$ 56.944,44 (cinquenta e seis mil, novecentos e quarenta
e quatro reais e quarenta e quatro centavos) que será dividido em 12 (doze)
parcelas iguais. Braúna/SP, 04 de junho de 2024. HEITOR VERDÚ. Prefeito Muni-
cipal

VENDE-SE

CASA - vendo, c/
02 quartos, sala,
cozinha banhei-
ro, garagem. R$
85.000,00. Tr.
(18) 99792-